Г о р о д с к а я   Д у м а
муниципального образования городского поселения
«Город Мосальск»

РЕШЕНИЕ

от  11 ноября 2020 года                                                                            № 15
Об утверждении графика приема граждан депутатами Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» на 2020 – 2025 годы

     Рассмотрев график приема граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления депутатами Городской Думы городского поселения «Город Мосальск» на 2020 – 2025 годы Городская Дума
РЕШИЛА:

     1. Утвердить график приема граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления депутатами Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» на 2020 - 2025 годы (прилагается).

Глава муниципального образования
городского поселения «Город Мосальск»		                          Н.А.Батовская

УТВЕРЖДЕН
Решением  Городской Думы
от 10.11.2020 года № 15
ГРАФИК
 приема граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц),
общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления
депутатами Городской  Думы МО ГП «Город Мосальск» на 2020 – 2025 годы
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	Кобяков Андрей Михайлович – председатель комиссии по благоустройству, развитию коммунальной отрасли города и социальным вопросам Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»
	Третья среда
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	2.
	Афанасов Евгений Николаевич –   депутат Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»
	Второй понедельник каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул. Революции д. 69
Мосальский газовый участок

	3.
	Челикова Лариса Николаевна – заместитель Главы Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»
	Первый вторник
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	4.
	Челенков Андрей Александрович  – депутат Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»
	Второй вторник
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	5.
	[bookmark: _GoBack]Батовская Наталья Александровна – Глава Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»
	Первый понедельник каждого месяца

	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	6.
	Лемак Ольга Саргеевна – председатель Планово-бюджетной комиссии Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»
	Второй четверг
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	7.
	Никуличев Евгений Александрович  –      председатель ревизионной комиссии Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»
	Третий четверг
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	8.
	Малкерова Татьяна Александровна - депутат Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»

	Третья пятница
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 19, Административное здание МОСПО

	9.
	Сотникова Наталья Викторовна  –      депутат Городской Думы МО ГП «Город Мосальск»
	Третий понедельник
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»